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/‘S‘IMEC IN TERNATIONAL 1 S. A DE C. V. . SCNO008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA 13/02/12 17:12:40
: CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 008436 CONTRA 12288 o REMISION: 0037658-1
| PRODUCTO: SOLERA 6X1/4" 152.4X6.35 MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACIQN PRODUCTO: ASTM A6/94 | EMBARQUE:  ACERO TRANSPORTE.SA
* PESO TEORICO(KG/MT): 7.589 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

. 482678 .0010  .0370 .0170 .1900 .3500 .0240 .1700  .1400  .1000 .0030  .6400
. 482679 .0020  .0290 .0190 °.2300  .3400 .0700 .2200 .1000  .0700 .6100

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

: LIMITE ESFUERZO ‘ CHARPY CHARPY CHARPY
 COLADA ELASTICO . MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH

i (PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT

- 482678 50,376 72,150 27

- 482679 53,146 75,567 26

ATADOS DE LA COLADA

482679  SMB01489 SMB01490
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